Aprovado, com a seguinte alteração: 

- Mudança do termo "CONVOCADO" por 
"CONVIDADO". 

155 
CELSO 

RUSSOMANNO 

Solicita que seja encaminhado Requerimento de Informações ao Excelentíssimo 
Senhor Ministro da Justiça Márcio Thomaz Bastos, sobre a situação dos 1300 (mil e 
trezentos) Policiais Federais sub judice desde o concurso de 1993 

05/11/03 
Aprovado 

- Ofício nº 926 /03-Pres., 
expedido em 18/11/03. 

156 IRINY LOPES 

Solicita seja convidado o corregedor da Polícia Rodoviária Federal no Espírito Santo, o 
Senhor Wendel Benevides Matos, para prestar esclarecimentos a respeito de